О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 19 декабря 2001 года N 1660

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 января 2003 года N
18. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31
декабря 2008 года N 1332.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008 N
1332 (вводится в действие с 01.01.2009).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
декабря 2001 года N 1660 "Об утверждении ставок сбора за государственную
регистрацию юридических лиц" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 47, ст.
5 5 9 )  с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      в ставках сбора за государственную регистрацию юридических лиц,
утвержденных указанным постановлением:
      подпункт 3) пункта 1 после слова "объединений," дополнить словами "а
также общественных объединений инвалидов,".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан